УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета при Главе

Республики Дагестан по улучшению инвестиционного

климата, утверяеденный Указом Главы Республики

Дагестан от 27 февраля 2014 г. № 50

1. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по

улучшению инвестиционного климата, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 27 февраля 2014 г. № 50 «О Совете при Главе

Республики Дагестан по улучшению инвестиционного климата» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014, № 4, ст. 162; 2015, № 3, ст. 80;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 15 июня, № 0500201607150007; 14 ноября, № 0500201611140001;
интернет-портал правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 2017, 28 июня,

№ 05004002476; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2018, 8 мая, № 0500201805080001), следуюш,ие изменения:
а) наименованиедолжности ВасильеваВ.А. изложить в следующей

редакции: «Глава Республики Дагестан (председатель Совета)»;

б) включить в состав Совета следующихлиц:

Аскендеров З.А.

Гасанов Г.М.

Гусейнов Г.Г.

МугутдиноваИ.М.

председатель Дагестанского регионального

отделения общероссийской общественной

организации «Деловая Россия»

временно исполняющий обязанности

руководителя Агентства по предприни

мательству и инвестициямРеспубликиДагестан

первый заместитель Председателя

ПравительстваРеспублики Дагестан

министр труда и социального развития

Республики Дагестан;

в) указать новые должности следующих лиц:

Абдулмуслимов A.M.

АртёмовД.М.

ТолстиковаЕ.А.

- заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан - министр сельского

хозяйства и продовольствия Республики

Дагестан

- управляющий Дагестанским отделением

№ 8590 ПАО «Сбербанк России»

-заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан;

г) наименование должности Гаджиева М.С. изложить в следующей

редакции: «руководитель Территориального управления Федерального

агентства по управлению государственным имуществом в Республике

Дагестан»;

д) наименование должности Саадуева Ю.М. изложить в следующей

редакции: «министр финансов Республики Дагестан»;

е) исключить из состава Совета Алиева P.M., КадиеваА.М.,

Магомедова Б.И., Махмудова З.Ч., Ибрагимова Р.Ш. и Хожокова М.С.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

' УПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

7 мая 2019 года

№43

Глава

ДЕлопроизводстК^)|убликиДагестан В. Васильев